RESULTADO AO EDITAL CONCORRÊNCIA PRIVADA – MENOR TÉCNICA  nº.
019.2020. TERMO DE COLABORAÇÃO N° 01/2019- SICONV N° 895503/2019

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n. 07.738.836/0001-37,

torna público o resultado do Edital n° 019/2021, Concorrência Privada - Melhor

Técnica, para Prestação de serviços de elaboração de conteúdo e assessoria

para o desenvolvimento das oficinas, no âmbito do projeto Roda Bem Caminhoneiro

Cooperativista - PRBC, referente Termo de Colaboração SENISP/ nº. 01/2019 –

SICONV n. 895503/2019, celebrado entre o Ministério da Cidadania e a UNICAFES.

Após o encerramento do prazo para o recebimento de propostas, foi constatada

apenas uma habilitação e esta não cumpriu com os requisitos, motivo pelo qual, a

Comissão de Compras e Contratações, no uso de suas atribuições, declara como

FRACASSADO o presente edital.

Brasília-DF, 20 de dezembro de 2021.

Vanderley Ziger
Presidente da UNICAFES

UNICAFES NACIONAL
SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

		2021-12-20T14:25:24-0300
	VANDERLEY ZIGER: 84710101949